
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 10 7 9

16

╳

13
3
14

4
15

5
16

6 7
Auszeit

Ende
13:15 B  SG Westbeve… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 11 16 6 4

2513
3:3
3:3

2
15

4
17

6
22

7
25

9 13
Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
13:18 B  SG Westbeve… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 8 5 13

2512
18:8

╳

12
1
19

2
20

5
25

6 10
Auszeit

Ende
13:37 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 9 1 7 6 10

11

1
8

2
9

3
11

4 6 7
Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU16
Frauen

A  1. VC Minden vs. SG Westbevern/Ostbevern B
Spiel 9 05.11.2023 13:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Minden 6/14

1 Janle, Nastja X
6 Arnst, Lina X
7 Thiessen, EmilyJoyce X
9 Herzog, Irina X

10 Wiens, Valerie X
11 Carballido, Maria X

A  Libero

A  Offizielle

T Kleinhof, Carina E

C

B  SG Westbeve… 13/14
1 Eggersmann, Jonna
2 Riesenbeck, Luisa X
3 Fröhlich, Naomi
4 Günther, Lisa X
5 Struffert, Clara X
6 Matis, Evelin X
7 Thelen, Linnea X
8 Stümmler, Louise X

10 Bröker, Luisa X
11 Löwen, Nelly X
12 Weixler, Elisa X
13 Stricker, PalinaAlexan… X
16 Mennemann, Luisa X
B  Libero
1 Eggersmann, Jonna
3 Fröhlich, Naomi
B  Offizielle
T Lahrkamp, Peter

CT Huber, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  1. VC Minden SG Westbeve… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 15 25 1 2 1
1 0 0 11 2 19 25 1 1 0

3
1 0 0 27 34 50 2 3 1
Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37

Sieger: SG Westbevern/Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erhardt, Hanna 1 Ifediba, Noelle
2 Hermann, Klara Marie 2 Golombevskyte, Gabriele

Schr. Sijecic, Suana
Assist. Hamann, Marit

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


