

Oberliga 6 wU16

Frauen

(A) 1. VC Minden vs. SG Westbevern/Ostbevern (B)

Spiel 9

05.11.2023 13:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



			S		art :00	(A) 1. VC	Mind	en	R		ide :15	В	SG W	estbev	⁄e	s	
	A	ufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	1	1	11	6	10	7	9		5	7	11	16	6	4		ď
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>							16		13)					25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 									3:3						
												3:3						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	3 14	4 15	5 (1)	6	7	Auszeit	2 15	4 17	6 22	7 25	9	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															13:12	

S		art :18	В	SG W	estbev	e	R		ide :37	(A) 1. V	Mind	en	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	10	6	8	5	13		11	9	1	7	6	10	
<u> </u>					12		25							11
Z					18:8									
2	X 12	1 19	2 20	5 25	6	10	Auszeit	1 8	2 9	⇔(∃)	4	6	7	Auszeit
														8:13

(A) 1. VC Minden

1 Janle, Nastja

6 Arnst, Lina

	L	Au	ıfschlagfolge	S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun		Sta	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Aı	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	,		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

A W G P Satz Dauer P G W A 0 0 0 16 1 15 25 1 2 1 1 0 0 11 2 19 25 1 1 0 1 0 0 27 34 50 2 3 1 Start: 13:300 Ende: 13:37 Dauer: 0:37	Ш					nisse	Ergeb					
0 0 0 16 1 15 25 1 2 1 1 0 0 11 2 19 25 1 1 0 3 3	ľ	В	(ve	estbe	SG We	inden	/C M	1. \	A	(
1 0 0 11 2 19 25 1 1 0 0 1 0 0 27 3 3 0 0 0 0 27 3 4 50 2 3 1 Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37	II	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α	
1 0 0 27 34 50 2 3 1 Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37	Ш	1	2	1	25	15	1	16	0	0	0	
1 0 0 27 34 50 2 3 1 Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37	ll	0	1	1	25	19	2	11	0	0	1	
Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37	3											
	ľ	1	3	2	50	34		27	0	0	1	
	Start: 13:00 Ende: 13:37 Dauer: 0:37											
Sieger: SG Westbevern/Ostbevern 2:0	ļ	2:0	1 2	err	tbev	ern/Os	estbev	SG W	r: S	ege	Sie	

	0	/ IIII C., LIII C.	/\	-		_		
	7	Thiessen, EmilyJoyce	Χ	6	Matis, Evelin	Χ		
	9	©Herzog, Irina	Χ	7	Thelen, Linnea	Х		
	10	•	Χ	8	Stümmler, Louise	Х		
		Carballido, Maria	Х	10	Bröker, Luisa	Х		
		Carbanao, Maria	11	Löwen, Nelly	Χ			
				12	Weixler, Elisa	Χ		
2	(A)	Libero	13	Stricker, PalinaAlexan	Χ			
4)		16	Mennemann, Luisa	Χ			
ì				B	Libero			
)				1	Eggersmann, Jonna			
╝	(A)	Offizielle	3	Fröhlich, Naomi				
1	6	Omziene	B	Offizielle				
0			T Lahrkamp, Peter					
	Т	Kleinhof, Carina	Е	СТ	Huber, Ronny			

B SG Westbeve...

1 | Eggersmann, Jonna

2 Riesenbeck, Luisa 3 Fröhlich, Naomi 4 Günther, Lisa

5 © Struffert, Clara

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Erhardt, Hanna		1	Ifediba, Noelle			
2	Hermann, Klara Marie		2	Golombevskyte, Gabriele			
			Schr.	Sijecic, Suana			
			Assist.	Hamann, Marit			